令和　　年　　月　　日

八王子市教育委員会　殿

事業者名

所在地

代表者　　　　　　　　　　　　　　印

八王子市学校給食用物資納入業者であることの証明について（依頼）
このことについて、下記のとおり、証明してくださいますようお願いいたします。

記

１．内　　容

次の申請者が八王子市学校給食用物資納入業者であることの証明
２．申請者

（１）業　者　名

（２）所　在　地
（３）責　任　者
３．証明が必要な理由

学校給食用物資搬入に伴う通行禁止道路（スクールゾーン）の通行許可申請に添付するため
４．証明書の提出先

警察署名

５．その他

（１）車両番号

（２）通行許可を必要とする学校名及び、箇所図【通行する通行禁止道路（スクール　ゾーン）を塗った地図等を添付】
様式５（申請者のみ）